

## Rosengreen Family ApS

Næsset 17  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 16 59 41

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/04 2023

---

Susan Rosengreen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rosengreen Family ApS  
Næsset 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 16 59 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 22. september 2016  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Susan Rosengreen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte likvider og værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed. Sekundært udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 176.991, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 25.707.842.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>169.722</b>	<b>182.913</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(206.496)</u>	<u>(183.873)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(36.774)</b>	<b>(960)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(30.550)</u>	<u>(30.550)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(67.324)</b>	<b>(31.510)</b>
Finansielle indtægter		96.943	587.687
Finansielle omkostninger	3	<u>(256.525)</u>	<u>(23.379)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(226.906)</b>	<b>532.798</b>
Skat af årets resultat	4	<u>49.915</u>	<u>(118.173)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(176.991)</u></b>	<b><u>414.625</u></b>
Overført resultat		<u>(176.991)</u>	<u>414.625</u>
		<b><u>(176.991)</u></b>	<b><u>414.625</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	5.995.636	6.026.186
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.995.636</b>	<b>6.026.186</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.018.136</b>	<b>6.048.686</b>
Andre tilgodehavender		195.724	15.000.500
Udskudt skatteaktiv	7	70.078	20.163
<b>Tilgodehavender</b>		<b>265.802</b>	<b>15.020.663</b>
Værdipapirer	3	18.766.659	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>18.766.659</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>758.428</b>	<b>5.041.017</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.790.889</b>	<b>20.061.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.809.025</b>	<b>26.110.366</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		25.657.842	25.834.832
<b>Egenkapital</b>		<b>25.707.842</b>	<b>25.884.832</b>
Kreditinstitutter		1.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	107.903
Anden gæld		7.391	13.931
Periodeafgrænsningsposter		0	11.300
Deposita		82.400	82.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>101.183</b>	<b>225.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.183</b>	<b>225.534</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.809.025</b>	<b>26.110.366</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	25.834.833	25.884.833
Årets resultat	0	(176.991)	(176.991)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>25.657.842</b>	<b>25.707.842</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	201.364	178.864
Andre omkostninger til social sikring	5.132	5.009
	<u><b>206.496</b></u>	<u><b>183.873</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.550	30.550
	<u><b>30.550</b></u>	<u><b>30.550</b></u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(198.863)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>18.766.659</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	124.894
Årets udskudte skat	<u>(49.915)</u>	<u>(6.721)</u>
	<u><b>(49.915)</b></u>	<u><b>118.173</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Investeringssej- ndomme</b>
Kostpris 1. januar 2022	<u>6.117.838</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.117.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	91.652
Årets afskrivninger	<u>30.550</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>122.202</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>5.995.636</u></b>
Afskrives over	<u>50 år</u>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>22.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>22.500</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(26.884)	(20.163)
Skattemæssigt underskud	(43.194)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>70.078</u>	<u>20.163</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>70.078</u>	<u>20.163</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>70.078</b></u>	<u><b>20.163</b></u>